
 

弊社を装った偽広告にご注意ください 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび Instagramや Facebookで、弊社製品を偽装した広告や投稿が確認されております。 

当該広告にアクセスすることにより、個人情報等の情報が不正に取得され、 

使用される恐れもございますので、十分ご注意賜りますようお願い申し上げます。 

 

広告には弊社製品に酷似した包装や弊社名ならびにロゴが使われているものもございますが、 

弊社とは一切関係ございません。 

また、Instagram、Facebook以外の SNSプラットフォームでも、今後、偽広告が出回る恐れが 

ございますので、併せてご注意賜りたく存じます。 

 

2024年 6月 13日 

キョーリン リメディオ株式会社 

 


